SPOLEEENSTVI PETRZILKOVA 2486-2491
Petrzilkova 2490, 158 00 Praha 5
ICO: 26759331 DIC: CZ26759331
www.petrzilkova.cz; petrzilkova.svi@seznam.cz; tel. 777 789 561

ZAPIS ZE SCHUZE VYBORU 23. 11. 2023

konané formou elektronické konference ve dnech 23.11. - 13. 12. 2023

PROGRAM:

1.

Ugast a schvaleni zapisu z minulé schaze

Bez pripominek

2.

a)

5.

Kontrola ukold

PrabéZné upominat dluzniky — trvale; Dr. Kotackova podala informaci, celkové predplaceno; 2
upominky

Sec travy, ez kera: dr. Kotackova - spinéno
Revize pozarniho odvétrani: Ing. Hrdy — spInéno
Podzimni kontrola stfechy: Mgr. Mucha — spInéno

Zajisténi zimniho dklidu od listopadu do brezna — Mgr. Mucha

Nové ukoly

Odecty méridel — priprava a provedeni: dr. Kotackovd, ing. Hrdy

Kontrola Gc¢etnictvi: pi. DoleZalova

Potvrzeni ke srazkovym danim, danova priznani: ing. Natrova

Vykazy pro zdravotni pojistovny: Dr. Kotackova

Zajisténi revize pozarniho zarizeni a preventivni pozarni prohlidky: ing. Hrdy — leden/Unor 2024

Kontrola prachodnosti Unikovych cest, upozornéni vlastnikG na nutnost odstranéni prekazek:
vSichni zastupci vchodu

Sprava
- mésicni prohlidky objektu: viz vykazy o kontrole technického stavu
- feSeni stavu predévaci stanice tepla — viz priloha ¢. 2

Finanéni info (viz p¥ilohu €.1)

Stav na bankovnich G¢tech k 30.11.2023: 5 123 449,43 K&
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Razné

Opravy poskozeni stiechy zjiSténého pfi kontrole budou provedeny za vhodného pocasi (zajisti
Ing. Hrdy).

Zadame vlastniky, kteii maji ulozené predméty (kocarky, botniky, jizdni kola, odpad apod.)
na chodbach, aby tyto prekéazky odstranili. Komunikac¢ni prostory (chodby, schodisté), které
jsou soucasti Unikovych cest, musi byt udrzovany trvale volné prichodné tak, aby nebyly
omezeny zachranné prace nebo evakuace.

Vv

Dne 30.11.2023 od 15.00 do cca 17.00 provedena kontrola nebo vyména mérica vody a tepla
u nichz nefunguje prenos odec¢tu dat u nékterych byta.

StiZznost zastupce 2488 na kvalitu Uklidu ve spole¢nych prostorach domu.

Zastupci ostatnich vchod( souhlasi se zménou uklizecky. Budeme muset dat pani uklizecce
vypovéd a budeme hledat nahradu.

Pokud ma néktery zastupce konkrétni navrh na nahradu, tak prosim o zaslani zaroven
s pozadovanou cenou Dr. Kotackove.

Predpokladame, Ze bude vyssi neZ stavajici, tak se to v pripadé rozhodnuti 0 zméné bude muset
projevit v rozpoc¢tu na rok 2024 a budeme to muset nechat schvalit na VH.

StiZznost zastupce 2488 na zimni dklid - Mgr. Mucha - Zddame o zajiSténi napravy, vyklizené
chodnicky by prece jen mély byt trochu SirSi (alespor 1 m) a hlavné je tfeba vzdy uklidit schody
az k zabradli.

Stiznost zastupce 2488 na vyvéSovani palestinské vlajky na lodZii: Tady asi SVJ nemdze nic
udélat, pokud nejde jednoznacné o jednani v rozporu s platnymi pravnimi predpisy.

Dr. Kotackova - shrnuti stavu u ITN (indikatory topnych nakladd, tj. ty krabicky na radiatorech).
Stavajici ITN mame od roku 2018, ale podle vyr. ¢isel jsou z roku 2017. Podle vyrobce tedy mély
baterie v nich vydrZet minimalné do konce roku 2024 s rezervou na vymeénu. Ale u ¢asti z nich
nevydrZely (aktualné min. u 40, tj. cca 10 %). Kolik z nich se d& jeSté odecist pochlizkoveé, zjisti
Ing. Hrdy a bude nés informovat.

Dr. Kotackova: Vymériovat je béhem topné sezony podle mého nazoru nedava smysl. U bytu
s nefunkénimi ITN tedy pro vyaétovani budeme muset pouzit nahradni metodu podle vyhlasky.
DalSim problémem je dodavatelska firma (SGE a Méfeni online, to jsou dvé pravnické osoby,
které ovlada stejny majitel; SGE dodava a instaluje hardware, Méfeni online zajistuje provoz).
To, Ze nam dodali nekvalitni ITN, bych jim i odpustila, nemuseli o tom védét. Ale jejich zpisob
komunikace, tedy nekomunikace, pripadnou dalsi spolupréaci velmi komplikuje. Na reklamaci a
urgenci zaslanou mailem neodpovédéli viibec. Zareagovali, aZ kdyZ jsem jim datovkou poslala
"vyzvu k pInéni". K vyfizeni reklamace v 26 bytech poslali jednoho ¢lovéka, ktery sebou ani
nemél dostatek materidlu na vyménu. Ted se od minulého tydne zase neozvali a na mail
neodpovédéli.

ProtoZe od nich mame kromé ITN i vodoméry, které jsou jesté rok v zaruce, méli bychom to
s nimi jeSté ten rok vydrZet, ale doporuc¢ovala bych mezitim najit jiného dodavatele. Pfi vybéru
bychom méli zohlednit i celkové naklady na provoz.
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Termin pristi schze: anor 2024
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P¥iloha €. 1 - Finanéni Inko

Spolecenstvi PetrZilkova 2486-2491

19-133529389/0800
01.09.2023 - 30.11.2023

Prichozi Odchozi
Datum zalctovani ¢astka ¢astka

29.11.2023 -10 384,22
27.11.2023 -174 478,97
27.11.2023 -4 500,00
25.11.2023 -2 000,00
23.11.2023 -8 530,50
20.11.2023 -37 299,00
20.11.2023 -8 000,00
19.11.2023 -1 669,80
15.11.2023 -4 760,00
15.11.2023 -8 500,00
15.11.2023 -8 500,00
15.11.2023 -8 500,00
15.11.2023 -3400,00
14.11.2023 -301,00
10.11.2023 -580,00
10.11.2023 -170,00
01.11.2023 -5 780,00
01.11.2023 400 000,00

27.10.2023 -19912,07
25.10.2023 -4 500,00
25.10.2023 -2 000,00
23.10.2023 -33 215,16
23.10.2023 -130 156,25
20.10.2023 -8 000,00
16.10.2023 -139 040,00
16.10.2023 -86 590,00
16.10.2023 -1 700,00
16.10.2023 -8 500,00
16.10.2023 -8 500,00
16.10.2023 -8 500,00
15.10.2023 -3 400,00
12.10.2023 -268,00

Zprava pro mé
zahradnicke sluzby
teplo fijen

34203 dan srézkova
331 - aklid 1

pozarni odvétrani revize
Vstupni systém servis
331 - dklid |

vyména itn

sanace sklepa 2486
sprava

sprava

sprava/vytahy

331 - mésiéni kontroly domu SVJ PetrZilkove
Vodafone

refundace material sanace sklepa
sprava doplatek 2023
sprava 6

prevod na Ucet spravy
zahradnické sluzby
34203 dan srézkova

331 - uklid Il

vytahy pausal

teplo zéafi

331 - uklid |

PVK - zaloha

PVK - zéloha

sprava

sprava

sprava

sprava

331 - mési¢ni kontroly domu SVIJ PetrZilkove
Vodafone
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05.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
02.10.2023
01.10.2023
29.09.2023
27.09.2023
25.09.2023
25.09.2023
25.09.2023
21.09.2023
20.09.2023
20.09.2023
17.09.2023
15.09.2023
14.09.2023
12.09.2023
11.09.2023
11.09.2023
11.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
04.09.2023
01.09.2023

-20 800,00
-18 200,00
-30 000,00
-100,00
400 000,00
-6 515,25
-2 872,00
-51 243,50
-4 500,00
-2 000,00
-168 999,49
-133 140,28
-8 000,00
-1051,49
-3400,00
-221,00
-4 892,11
-8 500,00
-8 500,00
-8 500,00
-3934,00
-686,00
-656,00
-2 410,00
-2 546,00
-677,00
-3 157,00
-355,00
-640,00
-4 261,00
-3 300,00
400 000,00

sprava

sprava 2. pololeti
sprava 4. ¢tvrtleti
321 pojistné DPP
prevod na Ucet spravy
zahradnické sluzby
vymeéna ventilu
Uklidové voziky
34203 dan srézkova
331 - dklid 1
kamery

TPP srpen

331 - dklid |
redundance mop

331 - mésiéni kontroly domu SVJ PetrZilkove

Vodafone

oprava vytahu 2491
sprava 2

sprava

sprava

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

prevod na Ucet spravy
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P¥iloha €. 2

V soucasné dobé je v predavaci stanici tepla v naSem domé (v suterénu 2488) technologie z prelomu
osmdeséatych a devadesatych let minulého stoleti. Je tedy velmi zastarala, vyrazné predimenzovana a
nevyhovuje dnednim poZadavkam na sniZzovani energetické narocnosti budov.

Nas dam je velmi dobre zateplen a nepotrebuje tak vysoké dodavky tepla, jak bylo béZné pred 30 a
vice lety. Zbyte¢né vysoky tlak a teplota topné vody nam totiZ pasobi nejen problémy s hlu¢nosti
otopné soustavy, ale také nam zvySuji néklady na vytapéni.

Vybor proto zjistoval moZnosti zlepSeni soucasného stavu (vedle shromaZdovani informaci také
formou konzultace s nezavislym projektantem otopnych soustav).

ProtoZe technologie v predavaci stanici je ve vlastnictvi dodavatele, nejjednodussim a nejefektivnéjsim
reSenim se jevi jeji kompletni modernizace provedena dodavatelem. Dodavatel nas informoval, Ze
planovanou modernizaci naSi predavaci stanice provede v lété 2024. Vybor sdélil projektantovi
dodavatele naSe predstavy o budoucim optimalnim stavu a bylo nam pfislibeno, Ze naSe poZadavky
budou v maximalni mozné mire v projektu zohlednény.

V Iété 2024 by tedy méla byt provedena kompletni modernizace technologie v nasi predavaci stanici,
ktera by poté jiz méla mit vykon pfiméreny potfebam naSeho domu a regulaci s funkci prabézného
elektronického monitorovani, moznosti ukladani vystupl z méreni spotreby energie a fizenim
pro zajisténi optimalniho uziti energie.

Pokud tedy dodavatel spini to, co nam slibil, nebude jiz nutné zfizovat vlastni regulaci na vystupu z PST
a provedeme jen zaregulovani nasi ¢asti otopné soustavy v potfebném rozsahu.

DalSim prinosem bude uvolnéni podstatné ¢asti prostoru predavaci stanice, ktera pak bude k dispozici
k dalSimu vyuZiti podle rozhodnuti nadeho SVJ.
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